im. T. Marciniaka Wroclaw, 03.08.2022

g? Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
@ Centrum Medycyny Ratunkowej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zaproszenia do skladania propozycji cenowej na produkty lecznicze dla
Dolnoslaskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka
— Centrum Medycyny Ratunkowej

Pvtanie 1 — dotvezv § 10 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy w § 10 ust. 3 umowy wydtuzy termin do rozpatrzenia reklamacji przez
Wykonawce do 14 dni roboczych? Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem i
tu np. wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru,
a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym
czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie 2 — dotvczy Zadania 1 pozvcja 6 :

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 pozycja 6 wyrazi zgode na zaoferowanie diety o zawartosci
weglowodanow 18g/100ml pozostate parametry zgodnie z opisem Zamawiajacego?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 2: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3 — dotyczy Zadania 1 poz. 5:
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 poz. 5 wyrazi zgode na zaoferowanie diety o zawartosci
weglowodanow 19g/100ml pozostate parametry zgodnie z opisem Zamawiajacego?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 3: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pvtanie 4 — dotyczy Zadania 4 pozvcja 22 :
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 4 poz. 22 dopusci produkt w opakowaniu z polipropylenu?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 4: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie czyni wymogu.

Pvtanie 5 — dotvczy Zadania 4 pozycja 3:
Czy w Zadaniu 4 poz. 3 Zamawiajacy dopusci produkt w opakowaniu x 4 worki z przeliczeniem
ilosci opakowan?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 5: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 6 — dotyczv Zadania 4 pozvcja 9,10,11 :
Czy w Zadaniu 4 poz. 9, 10, 11 Zamawiajacy dopusci produkt pakowany pojedynczo z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 6: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7 — dotvczy Zadania 4 pozycja 4-8, 12-15, 20-23 :

Czy w zadaniu 4 pozycja 4-8, 12-15 oraz pozycje 20-23 Zamawiajacy wymaga opakowania z
dwoma réznej wielkosci portami (mniejszy do dostrzykniec¢ i wiekszy do infuzji co minimalizuje
ryzyko pomytki), ktore dodatkowo sa jatowe co jest potwierdzone zapisem w ChPL?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 7: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie czyni wymogu.

Pytanie 8 — dotyczy Zadania 4 pozycja 3 :
Czy w Zadaniu 4 poz. 3 Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu zarejestrowanego do
stosowania u 0sob dorostych a takze pacjentow wieku powyzej 2 lat?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 8: Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie czyni wymogu.
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Pvtanie 9 — dotyczy Zadania 1 pozycja 6 :
Czy w Zadaniu 4 poz. 3 Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu bez kwasu glutaminowego?

Odpowiedz zamawiajacego

Na pytanie 9 Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie czyni wymogu.

Pytanie 10 — dotvczy Zadania 1 pozycja 6 :
Czy w Zadaniu 4 poz. 4 Zamawiajacy dopusci produkt w opakowaniu x 20 szt.?

Odpowied? zamawiajacego

Na pytanie 10 Zamawiajacy wyraza zgode.
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